
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 105 
«Детский сад комбинированного вида» 

ПРИКАЗ 

от 30.09.2016 г. №46/3 

о назначении ответственного по противодействию коррупции в ДОУ 

в целях организации работы по противодействию коррупции в МАДОУ №105 «Детский 
сад комбинированного вида» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений воспитателя Полякову Дарью Викторовну, 
председателя Совета трудового коллектива 

2. Создать комиссию по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем 
составе: 
- Полякова Д.В. председатель Совета трудового коллектива - председатель комиссии; 
- Вызова ДМ. заведующая, член комиссии; 
- ЛысенковаМ.В. учитель-дефектолог - член комиссии; 
- Красильникова В.И. младший воспитатель - член комиссии; 
- Щукин E.JL член родительского комитета 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 

Заведующий МАДОУ: 

С приказом ознакомлены: 


